



Ramundberget 2011-09-20

Pressmeddelande

Skidort värd för Lilla Lidingöloppet

Vad gör en skidort på Grönsta Gärde mitt under pågående löparsäsong?

– Träffar blivande gäster är det enkla svaret.

Årets värd för Lilla Lidingöloppet är Ramundberget. En skidort vid vägs ände i västra Härjedalen. Målgruppen om 3500 barn och deras föräldrar lockar så klart när Ramundberget vill stärka sitt varumärke bland barnfamiljer i Stockholmsområdet.

– Vi vill för det första visa att vi finns och är ett bra alternativ för vintersemester i Sverige. Här finns precis rätt målgrupp för oss, barnfamiljer från Mälardalen. Men, vi passar också på att marknadsföra vår tävling "Första åket" där en familj eller ett kompispar kan vinna säsongens första skidåk i Ramundberget, berättar Bitte Nilsson, marknadschef på Ramundberget.

Ramundberget är skidorten som tänker lite annorlunda. Bara det faktum att Ramundberget inte använder snökanoner gör dem lite speciella. Att ge ut en bok om skidåkning eller att ge bort säsongens första skidåk visar att det är något annat än traditionell reklam som ska locka turister till Ramundberget. Och nu är det alltså familjerna kring Lilla Lidingöloppet som får möjligheten att se vad Ramundberget är.

– Vi hoppas att vårt tält med maskoten Mickelina kan vara en bra mötesplats för barn och föräldrar efter loppet, och förhoppningsvis kan vi hjälpa till att skapa en minnesvärd dag för deltagarna, avslutar Bitte Nilsson.

För mer information: www.ramundberget.se/forstaaket

Bitte Nilsson, marknadschef, 070-646 75 98, bitte.nilsson@ramundberget.se

Fakta Ramundberget Alpina AB

Ramundberget är en etablerad liten skid- och vandringsort med ett mycket starkt varumärke och där bolaget äger och driver det mesta som man möts av som gäst. Själva litenheten är ett nyckelord som värnas om och behandlas med respekt vid all framtidsplanering för Ramundberget. Här finns idag 42 nedfarter, 9 liftar, äventyrsländ, helikopterskidåkning, restauranger, golf, kanot, cykling och vandringsleder. Boendet består av ett fjällhotell med enkel-, dubbel- och familjerum samt fristående stugor. Totalt erbjuder Ramundberget idag 1200 bäddar.